

### FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D5

från Hallands Ridsportförbund angående tillgänglighet av förbundsstyrelsens protokoll.

Motionären föreslår att förbundsstyrelsens (FS) protokoll efter justering ska finnas lättillgängliga på SvRF:s hemsida, att det i arbetsordningen ska skrivas in att generalsekreteraren ska ansvara för en sammanfattning av protokollen och att den ska skickas till distriktsförbunden senast 14 dagar efter sammanträdet.

Den nuvarande rutinen fungerar på så sätt att generalsekreteraren med stöd av kommunikationsavdelningen gör en sammanfattning av FS möte, efter det att protokollet har justerats. Dessa sammanfattande texter publiceras på hemsidan som nyhet och läggs även samlat på FS:s särskilda sida.

Det har tidigare funnits en ordning då FS protokoll publicerades på hemsidan, men eftersom det enbart skrivs beslutsprotokoll så var uppfattningen då att informationen blev för kort och svår att förstå i den formen. I sammanfattningen av styrelsemötena som görs nu, lägger vi vikt vid att utveckla så mycket som det är möjligt och göra informationen tydlig och greppbar för läsaren.

FS delar självklart motionärens andemening som framförs i motionen. Det är helt centralt med transparens och att tydligt kunna följa förbundsstyrelsens arbete och beslut. FS anser att den nuvarande ordningen uppfyller detta syfte, inte minst i kombination med att internkommunikationen från ledning och styrelse generellt har utvecklats. Det skickas numera regelbunden information från både ordföranden och generalsekreteraren till både förtroendevalda och tjänstemän på distriktsnivån, vilket vi har uppfattat att organisationen är nöjda med.

Det genomförs också regelbundna möten med distriktens ordförande, möten i syfte att föra dialog och där FS har som princip att styrelsens ledamöter deltar. DO-mötena är viktiga för att övergripande ta upp frågor som är aktuella inom organisationen och FS kommer även att undersöka behovet av att under de mötena ha med information som specifikt rör FS senaste möte.

Sammantaget ser FS att fortsatt göra sammanfattande texter av innehållet och innebörden av FS möten, men FS ser inte att det står i kontrast med att också publicera FS protokoll på SvRF hemsida.

#### Förbundsstyrelsen föreslår

**att** förbundsstämman bifaller motionens första att-sats om att publicera Förbundsstyrelsens protokoll på SvRF hemsida, samt

**att** förbundsstämmans beslutar att motionen i övrigt anses besvarad med vad som anförs i yttrandet.